HEWI opklapbaar zitje met wandsteun
950.51B23090
Technische veranderingen voorbehouden, 27.09.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mm
Eigenschappen
Opklapbaar zitje met muursteun, Systeem 950
Constructie wandconsole, Beugel, Stoelconsole en stoeloppervlak
antislip, gestructureerd kunststof zitvlak in HEWI-kleuren 98 (signaalwit) en 90 (diepzwart)
Wandconsole en beugel van hoogwaardige kunststof in de HEWI-kleuren 98 (signaalwit) en 90 (diepzwart),
Bijpassende stoel
Extra muursteun zorgt voor meer beenruimte omdat er geen vloersteun nodig is
de eenvoudiger gebogen vorm van de zitting bepaalt de zithouding en biedt comfortabele houvast
Zitting kan worden opgeklapt om ruimte te besparen
Productdiepte ingeklapt 44 mm
onderhoudsvrij, Duurzaam soepel lopende verbinding
Belastbaar tot 150 kg
350 mm breed, 370 mm diep en 230 mm hoog
Zitting 350 mm breed en 340 mm diep
voor montage met corrosievrij en getest HEWI bevestigingsmateriaal voor verschillende wandmontages
(afzonderlijk te bestellen)
Afdichtband en dichtringen voor het afdichten van de bevestigingspunten volgens DIN 18534 zijn bij de
levering inbegrepen
Awards
Kleuren / Oppervlakken
98 (signaalwit)
90 (diepzwart)